

مدیرعامل شر کت عمران شهرهای جدید؛

صدور پروانه‌های ساخت نهضت ملی مسکن سرعت می‌گیرد

مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید با بیان اینکه صدور پروانه‌های ساختمانی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید با سرعت قابل توجهی در حال انجام بوده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان فروردین‌ماه، تعداد پروانه‌های صادر شده به سطح مطلوبی برسد، گفت: این روند به‌صورت هفتگی رصد خواهد شدد تا موانع احتمالی در سریع‌ترین زمان ممکن برطرف شود.به گزارش ایرنا از شرکت عمران شهرهای جدید، شهرام ملکی در نشست شورای مدیران از روند پرشتاب صدور پروانه‌های ساختمانی در پروژه‌های نهضت ملی مسکن خبر داد.معاون وزیر راه و شهرسازی در این خصوص اعلام کرد که با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، این روند سرعت گرفته و هدف‌گذاری شده است که تا پایان فروردین‌ماه، تعداد پروانه‌های صادر شده به حد مطلوبی برسد. ملکی در این نشست تأکید کرد: صدور سریع‌تر پروانه‌های ساخت، یکی از گام‌های کلیدی در تسریع روند اجرای پروژه‌های مسکن است

اقتصاد

محل دبو ۸۴ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

رئیس حوزّه قضایی شهرستان سیریک در استان هرمزگان از کشف ۸۴ هزار و ۴۰۰ لیتر فرآورده نفتی قاچاق در نتیجه‌اجرای طرح ضربتی بر خورد با قاچاقچیان در این شهرستان خبر داد.با حضور مقام قضایی در محل موردنظر و پس از صدور دستورات لازم، مأموران نسبت به جمع آوری مخازن نگهداری سوخت قاچاق اقدام کرده‌اند.

دارو خانه‌ها با چک‌های برگشتی «سال نو» را تحویل خواهند کرد!

جلیل میر محمدی مبدی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، می‌گوید: متأسفانه هنوز نتوانسته‌ایم پرداختی برای دارو خانه‌های خصوصی از طریق بیمه تأمین اجتماعی و بیمه سلامت داشته باشیم. علت این موضوع این است که در حال حاضر سازمان برنامه و بودجه مدعی است ۱۴۰۴ هزار میلیارد تومان را پرداخت کرده و دیگر پولی برای پرداخت ندارد.

وزیر کار:

حداقل دستمزد سال ۱۴۰۴

نزدیک به تورم خواهد بود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تعیین حداقل مزد ۱۴۰۴ نزدیک نرخ تورم خواهد بود و نرخ تورم را هم باید مرکز آمار ایران اعلام کند به گزارش خبرنگار مهر، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعیین حداقل مزد ۱۴۰۴ جامعه کارگری گفت: سعی می‌کنیم مزد را به گونه‌ای تعیین کنیم که کارگران به سمت کارهای غیر رسمی حرکت نکنند.

وی افزود: ماندگاری نیروی کار در محیط‌های کارگری یکی از علایق کارفرماها است.

وزیر کار تأکید کرد: تعیین حداقل مزد ۱۴۰۴ نزدیک نرخ تورم خواهد بود و نرخ تورم را نیز باید مرکز آمار ایران اعلام کند.

آغاز طرح جدید سهمیه بنزین با کارت بانکی در تهران

در این طرح جدید بنزینی قرار است پلتفرمی توسعه پیدا کند و همه شهروندان در آن ثبت‌نام و احراز هویت شوند و پیش از اقدام به سوخت‌گیری، از طریق سامانه جایگاه خود را انتخاب کنند و کدی را که برای آنها ارسال می‌شود، وارد دستگاه مستقر در جایگاه سوخت کنند.

ار تباطاتی که با سروهای مرکزی برقرار می‌شود، افراد امکان سوخت‌گیری پیدا می‌کنند. هزینه سوخت بعد از سوخت‌گیری، بدون استفاده از کارت بانکی از حساب بانکی افراد کاسته می‌شود. این طرح آزمایشی قرار است در پنج جایگاه سوخت متعلق به شهرداری تهران به صورت تدریجی اجرا شود.

انجمن داروسازان:

طلب دارو خانه‌ها پر داخت نشود

نسخه‌ها را آزاد محاسبه می‌کنیم

رئیس انجمن داروسازان، در واکنش به پرداخت نشدن مطالبات داروخانه‌ها، طی نامه‌ای به سازمان برنامه و بودجه هشدار داد. اگر پرداخت مطالبات ماه‌های آبان، آذر و دی ۱۴۰۳ طی چند روز آتی انجام نشود، چاره‌ای نیست جز اینکه نسخه بیماران به‌صورت غیربیمه‌ای پیچیده شود.

نماینده مجلس:

بیماران عوارض داروی ایرانی را تحمل کنند

همایون سلامه یح نجف‌آبادی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: این را نمی‌توان به تمام داروها تعمیم داد، اما در کل نمی‌توان گفت که اثر داروهای ایرانی با داروهای خارجی دقیقاً یکسان است. اثربخشی بعضی از داروها با اقلام خارجی نسبت به ایرانی بهتر است و این هم بالاخره دلایل خاص خود را دارد.

گفتن این حرف دشوار است اما تأکید می‌کنم- با شرایط فعلی ما، اگر داروی ایرانی اثربخش است و باعث بهبود بیمار می‌شود و عوارض آن کوتاه و گذرا است و برای سلامتی بیمار مشکلزای نیست، بهتر است عوارض دارو را تحمل کنند.

کاهش ناترازی در شبکه برق تهران؛

واحد جدید نیروگاه ری به شبکه برق کشور متصل شد

واحد اول مقیاس متوسط نیروگاه ری به ظرفیت ۴۲ مگاوات و با حجم سرمایه‌گذاری ۱۹۵ میلیون یورو به شبکه سراسری برق کشور متصل و وارد چرخه تولید انرژی الکتریکی شد.از برق حرارتی، ابوالفضل عسگری مدیرعامل شرکت مادر تخصصی برق حرارتی با اعلام این خبر، افزود: در راستای پاسخ به نیاز روزافزون رشد مصرف برق منطقه ناشی از گسترش صنایع محلی، مصارف عمومی و خانگی و نیز کمک به کاهش ناترازی شبکه برق تهران، افزایش ظرفیت تولید و بهبود پایداری شبکه برق، شرکت مادر تخصصی برق حرارتی احداث دو واحد نیروگاهی مقیاس متوسط MGT40هر یک به ظرفیت ۴۲ مگاوات را در محل نیروگاه ری در دست اجرا دارد. وی با اشاره به عملکرد موثر این واحدها در بهبود افت ولتاژ شبکه و کاهش ناترازی و خاموشی‌های تهران، ادامه داد: افزایش ظرفیت تولید شبکه برق منطقه و راندمان نیروگاههای کشور، فراهم آوردن موقعیت و بستر مناسب برای اهالی این منطقه از منظر اشتغال‌زایی، اعتلای فرهنگی، اقتصادی و توسعه زیر ساخت‌ها و همچنین بهبود وضعیت اقتصادی و رونق گردش سرمایه‌بناگه‌های اقتصادی از جمله اهداف اجرای این پروژه است

نسل فردا

چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۳
سال سی‌وچهارم | شماره ۷۵۹۴
۱۲ مارس ۲۰۲۵ | ۱۱ رمضان ۱۴۴۶

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

ابربحران ترامپ در مورد صنعت نفت، گاز، و پتروشیمی ایران

بین‌المللی حوزه انرژی معتقدند که اوج گیری تنش‌های بین‌المللی به دست ترامپ می‌تواند حتی ایجادکننده فرصت‌های تازه برای ایران جهت صادرات نفتش باشد.

در تحلی دیگر، ترامپیست‌ها که قویا سعی دارند تا با تشدید فشارها به ایران، مشکلاتی را در زمینه تأمین سوخت

داخلی کشورمان نیز ایجاد کنند، نه تنها در این زمینه توقیفی نیافتد اند بلکه می‌بینیم که مقام‌های مسوول در وزارت نفت کشورمان به تازگی در موضع‌گیری تأکید کرده‌اند که کشور هیچ مشکلی در زمینه تأمین سوخت مورد نیاز مردم ندارد و البته که در ایام عید نوروز نیز تاخیر لازم تدبیر و تهیه شده و ایران چالشی از این منظر ندارد. جالب اینکه همزمان با تشدید فشارهای دولت ترامپ علیه ایران، شاهد بوده ایم که قراردادی به ارزش ۱۷ میلیارد دلار که یکی از قراردادهای مهم تاریخ صنعت نفت ایران است جهت توسعه میدان پارس جنوبی با شرکت‌های مهم و برجسته داخلی به امضا رسیده است.

در کنار این‌ها، مدیرعامل شرکت ملی آزاد بین‌المللی دانسته است. در عین حال، برخی منابع گزارش داده‌اند که تیم‌هایی از وزارت خزانه‌داری و وزارت خارجه آمریکا فعالانه در پی آن هستند تا شبکه‌های صادرات نفت ایران به شرق جهان را شناسایی کرده و هدف قرار دهند و ایران را از منظر صادرات نفت خود دچار مشکل کنند.

با این همه، ترامپ و ترامپیست‌های متحد وی، با یک کابوس بزرگ در رابطه با صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ایران رو به رو هستند. آن کابوس نیز این است که آن‌ها هرچه اقدامات خصمانه خود را علیه ایران افزایش می‌دهند، در عرصه عملی شاهد نتایج معکوس هستند و با تحولات معناداری رو به رو می‌شوند. مثلا، ترامپ تأکید کرده که صادرات نفت ایران به چین باید قطع شود.

این در حالی است که بر اساس گزارش‌های رسمی منابع غربی فعال در حوزه انرژی، این نکته مورد تأکید قرار گرفته که ایران در ماه فوریه سال جاری میلادی توانسته ر کوردزنی قابل توجهی را در بحص صادرات نفتش به چین داشته باشد. در عین حال، برخی کارشناسان عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران آمده است: در راستای اجرای سیاست‌های حمایتی دولت و به استناد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب ۱۳۹۹/۸ و مصوبه شماره ۲۰/۱۳۶۳۲۴ مورخ ۱۴/۰۳/۲۴ شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی مبنی بر اعلام قیمت خرید تضمینی گندم برای سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، پیوست شماره یک و بند یک ابلاغیه شماره ۱۶۷۸/۲۰/۲۰ مورخ ۱۴/۰۳/۸/۷ مقام عالی وزارت مبنی بر تعیین این شرکت به عنوان مجری خرید تضمینی گندم در سال ۱۴۰۴ پیوست شماره دو) مقتضی است با رعایت کلیه قوانین و مقررات مربوط نسبت به خرید تضمینی گندم با رعایت موارد ذیل اقدام شود:

راه و شهرسازی

آزادراه مراغه – هشترو د یخشی از کریدور غرب به شرق کشور است

وزیر راه و شهرسازی گفت: آزادراه مراغه – هشترو د تمچین را تأمین کرد.
کریومتر از آن بهره‌برداری شد، بخشی از کریدور توسعه‌شروع به غرب کشور است و باید سرخس را به مرز تمچین وصل کند.
به گزارش ایرنا «فرزانه صادق» روز سه‌شنبه در آیین بهره‌برداری از ۲۹ کیلومتر آزادراه مراغه – هشترو د، افزود: بهترین راهکار برای رفع تحریم‌های ظالمانه دشمنان، توسعه کریدورهاست زیرا بازار گانان به ایمن بودن حمل کالای خودشان فکر می‌کنند و توجهی به تحریم‌ها ندارند.

وی اتصال آزادراه مراغه – هشترو د تمچین تا پایان دولت چهاردهم را مسوود تأکید قرار داد و در خصوص منابع مالی این طرح، اضافه کرد: این منطقه اراضی مستعدی دارد و با احداث شهر کهای می‌توان

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه شرکت فرو آلیاژ نیز ارحیا سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده با شماره ۱۱۴۷۶و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۶۲۰۵۲

به اطلاع می‌رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ و جلسه هیئت مدیره ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدورسهام جدیداز مبلغ ۴٫۲۵۰٫۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۵٫۵۵۰٫۰۰۰ میلیون ریال، منقسم به تعداد ۵۵٫۵۵۰٫۰۰۰ سهم ۱٫۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

۱– سرمایه فعلی شرکت: ۴٫۲۵۰٫۰۰۰ میلیون ریال

۲– مبلغ افزایش سرمایه: ۱٫۳۰۰٫۰۰۰ میلیون ریال

۳– مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۵٫۵۵۰٫۰۰۰ میلیون ریال

۴– ارزش اسمی هر سهم: ۱٫۰۰۰ ریال

۵– تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی ۱٫۳۰۰٫۰۰۰ سهم

۶– نوع سهم: عادی با نام

۷– محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه به مبلغ ۱٫۳۰۰٫۰۰۰ میلیون ریال از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران

۸– موضوع افزایش سرمایه: احداث کارخانه فروسلیکومنگنز با ظرفیت ۱۵٫۰۰۰ تن تولید سالیانه

۹– مهلت استفاده از حق تقدم: ۶۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

۱۰– شماره حساب شرکت: ۰۲۰۳۹۸۲۵۰۷۰۰۶ (شماره شبا: ۰۲۰۳۹۸۲۵۰۷۰۰۶ IR) نزد بانک صنعت و معدن

۱۱– تعداد حق تقدم هر سهم: هر صاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰ سهم متعلقه در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ تعداد ۵۸۸/۳۰ حق تقدم خرید سهم جدید تعلق می‌گیرد.

۱۲– آدرس شرکت: تهران، میدان فاطمی، خیابان شهید گمنام، میدان گلها، بلوار گلها، روبروی خیابان هشت بهشت، ساختمان میلاد، پلاک ۱۹، طبقه ۴، کد پستی ۱۴۱۳۸۶۶۷۹ تلفن: ۰۲۱۸۸۳۳۸۱۱۲

۱۳– سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد می‌بایست در راستای اجرای ماده ۱۶۹ قانون تجارت از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰روز با مراجعه به شرکت، ضمن دریافت برگ حق تقدم صادر شده از طریق موافقت با تبدیل مطالبات حال شده به سهام(در صورت وجود) و یا وارز نقدی، یا توامان از طریق موافقت با تبدیل مطالبات حال شده به سهام و واریز نقدی اقدام و اصل موافقت‌نامه تبدیل مطالبات حال شده به سهام، اصل فیش وجه واریزی و اصل برگ حق تقدم امضا شده را به آدرس شرکت ارسال و یا شخصاً تسلیم نمایند.

تذکر: عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی، به منزله عدم استفاده از حق تقدم می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت فرو آلیاژ نیز ارحیا سپاهان

اخبار روز

از این ماه انجام می‌شود؛

قطع یارانه ۱۰۰هزار نفر

به گزارش جهان نیوز به نقل از فارس، صبح روز گذشته وزیر بر کار احمد میدری اظهار داشت: به ۱۰۰ هزار نفر پیامک دادیم، و اگر اعتراضی نداشته باشند یارانه آن‌ها را قطع می‌کنیم.

وی افزود: این افراد جزو ۴ دهک بالا هستند، در صورت اعتراض، می‌توانند مخالفت خود را در سامانه ثبت کنند. بر اساس آنچه در قانون آمده، تعداد حذف شدگان بالا نیست. معیار افرادی که یارانه آن‌ها حذف خواهد شد به شرح ذیل است: مالکیت املاک با ارزش بالا: خانوارهایی که دارای املاک مسکونی، تجاری یا اداری با ارزش بیش از ۳۵ میلیارد تومان باشند، مشمول حذف یارانه خواهند شد.

خودروی گران‌قیمت: افرادی که مالک خودروی سسواری با واتد دو کابین سا ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان باشند، از فهرست یارانه‌بگیران حذف می‌شوند.

درآمد ماهانه بالا: سرپرستان خانواری که میزان درآمد ماهانه آن‌ها فراتر از سقف تعیین‌شده باشد، مشمول دریافت یارانه نخواهند شد.

تراکنش‌های مالی غیر متعارف: خانوارهایی که میزان خرید و فروش و گردش حساب بانایی دارند و تراکنش‌های غیر متعارف از حساب‌های غیر تجاری انجام می‌دهند، از لیست یارانه‌بگیران خارج خواهند شد.

سفرهای خارجی متعدد: خانوارهایی که بیش از ۵ سفر خارجی در یک سال گذشته داشته‌اند، مشمول حذف یارانه خواهند شد.

بورس خونین معامله گران را عاصی کرد

بازار سهام چهارمین روز کاری هفته همچون روزهای گذشته ریزشی آغاز کرد که این موضوع موجب شد تا معامله گران امروز دست از کار بکشند.به گزارش خبرگزاری مهر بازار سهام چهارمین روز کاری هفته همچون روزهای گذشته ریزشی آغاز کرد و هر چه به ساعات پایانی بازار نزدیک شدیم، بر فشار عرضه‌هاافزوده شد.بنابرین در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار بار ریزی ۳۶ هزار واحدی و ۲ میلیون و ۶۸۸ هزار واحد رسید. همچنین نیز شاخص کل هم‌وزن با ریزش ۷ هزار واحدی به ارتفاع ۷۹۲ هزار واحد رسید.گفتنی است سه نماد «فارس»، «فعلی» و «وبملت» بیشترین تأثیر در شاخص کل بورس و سه نماد «اريا»، «ککهر» و «نیشکر» بیشترین تأثیر را در شاخص فرابورس داشته‌اند، همچنین سه نماد «آلومینا»، «وبملت» و «محتشم» سه نماد پر تراکنش بازار بورس و سه نماد «الکتروماد»، «اخشان» و «فزر» سه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس در روز جاری بودند. لازم به ذکر است که ارزش معاملات خُرد در بازار امروز مورخ ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۳، مبلغ ۵ هزار میلیارد بود. ۵۰۰ میلیون تومان بود. گفتنی است حقیقی‌ها در روز جاری حدود ۱ میلیارد تومان به بازار سهام تزریق کردند. در بازار امروز ۸۰۰ نماد در محدوده مثبت و ۳۸۵ نماد در محدوده منفی و در بازار فرابورس ۱۱۵ نماد در محدوده مثبت و ۲۸۳ نماد در محدوده منفی معامله شدند.

پروژه ان‌جی‌ال ۳۱۰۰

گامی کلیدی برای کاهش گازسوزی

نشست هماهنگی راه‌اندازی پروژه پتروپالایش دهلران با حضور نمایندگان ارزش صنعت نفت در منطقه عملیاتی چشمه‌خوش بر گزار شد تا زمینه‌ساز تحولی بزرگ در مدیریت گازهای همراه و توسعه پایدار شود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، نشست هماهنگی راه‌اندازی پروژه پتروپالایش دهلران دوشنبه (۲۰ اسفند) با حضور نمایندگان از مدیریت برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران، شرکت نفت مناطق مرکزی، شرکت مهندسی و توسعه نفت، شرکت نفت و گاز غرب، اداره نظارت بر تولید، شرکت ZNV روسیه و شرکت پتروپالایش دهلران برگزار شد که هدف از این گردهمایی، بررسی ابعاد مختلف پروژه و تسریع در روند اجرایی آن بود.پروژه ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ دهلران با تمرکز بر جمع‌آوری و فرآورش گازهای همراه نفت، قرار است نقشی اساسی در کاهش سوزاندن گازهای مشعل (فلرینگ)، تأمین خوراک صنایع پایین‌دستی، تکمیل زنجیره ارزش و بهبود وضع زیست‌محیطی منطقه ایفا کند. خاموشی مشعل تأسیسات فرآورش، از دستاوردهای کلیدی این طرح به‌شمار می‌رود که به‌منظور اهداف زیست‌محیطی و اقتصادی کشور طراحی شده است.در این نشست، موضوعاتی نظیر فزایندهی پروژه، چالش‌های فنی و عملیاتی، تقویت همکاری‌های فنی – مدیریتی و زمان‌بندی دقیق راهاندازی مورد بحث قرار گرفت و نمایندگان حاضر بر ضرورت هماهنگی بین‌بخشی و شتاب‌دهی به اجرای این طرح ملی تأکید کردند تا پروژه در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.پروژه پتروپالایش دهلران نه‌تنها گامی مهم برای توسعه پایدار صنعت نفت و گاز ایران است، بلکه با کاهش آلاینده‌گی‌های زیست‌محیطی و بهینه‌سازی مدیریت منابع گازی، نویدبخش آینده‌ای سبزتر برای منطقه خواهد بود. انتظار می‌رود بهره‌برداری از این طرح، تحولی چشمگیر در اقتصاد و محیط زیست کشور به همراه داشته باشد.